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دور سوم رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی در منطقه آسیا از 15 شهریور آغاز 
خواهد شد که بر همین اساس تیم ملی ایران به ترتیب به مصاف تیم‌های 
ملی قرقیزستان و امارات خواهد رفت. این در شرایطی است که بلافاصله بعد 
یکنان دعوت  ، از دهم شهریورماه باز از برگزاری دیدارهای هفته سوم لیگ برتر
شده به اردوی بعدی تیم ملی باید خود را به کادرفنی معرفی کنند. همچنین 
لژیونرهای مدنظر قلعه‌نویی نیز به تناوب بین روزهای 10 و 11 شهریور به اردو 
اضافه شده تا کار به صورت رسمی برای برگزاری دیدارهای مقدماتی جام‌جهانی 
از مسابقه با قرقیزستان استارت بخورد. تیم ملی دور قبلی را درحالی پشت سر 
گذاشت که تنها رقیب‌مان در این مرحله یعنی ازبکستان در هر دو دیدار رفت و 
گردان قلعه‌نویی قدرت‌نمایی کرده و ضعف‌های تیم ملی را  برگشت مقابل شا
در این دو دیدار به خوبی نمایان کرد و چه بسا در همین دور اگر به جای هنگ 
کنگ و ترکمنستان تیم‌های چغرتری در گروه ایران قرار داشت، کارمان برای 
صعود سخت‌تر و پیچیده‌تر می‌شد. در هر صورت با تجربه و درس گرفتن از 
اتفاقات این دیدارها و همچنین نتایجی که در جام ملت‌های قطر به دست 
آمد به نظر می‌رسد کادر فنی تیم ملی و در راس آنها امیر قلعه‌نویی حساب 
کتیک و استراتژی  کار دست‌شان آمده باشد که با این ترکیب و احیانا با این تا

درنهایت کار صعود به جام‌جهانی شاید دشوارتر از قبل شود. 
بر همین اساس نیز چندی پیش در گزارشی در »فرهیختگان« به اضافه شدن 
یکن الوحده امارات که این روزها در بهترین فرم خود قرار  احمد نوراللهی باز
دارد به اردوی تیم ملی اشاره کردیم. نوراللهی که از آبان ماه گذشته به خاطر 
اعتراض به کادر تیم ملی به دلیل عدم حضور در لیست این تیم از اردو کنار 
گذاشته شد و تا به امروز دیگر هرگز رنگ اردوی تیم ملی را ندیده بود، قرار است 
گردان قلعه‌نویی اضافه شود. نوراللهی چه  از اردوی پیش رو دوباره به جمع شا
در فصل جدید لیگ امارات و چه در فصل قبلی این لیگ عملکرد درخشانی 
را از خود به ثبت رسانده تا کادر تیم ملی را وادار به دعوت از خود کند. درواقع به 
نظر می‌رسد در حساس‌ترین روزهایی که تیم ملی به بهترین نفراتش برای صعود 
به جام‌جهانی نیاز دارد، چشم قلعه‌نویی از اتفاقات دیدار با ازبکستان ترسیده 

باشد؛ هرچند هنوز مشخص نیست در این بین برای رفع سوءتفاهم‌های 
یکن الوحده امارات عذرخواهی یا پادرمیانی  صورت گرفته از سوی باز

صورت گرفته یا اینکه پای مسائل دیگری در میان است. 

 امیر سعادتمند!
اردوی بعدی تیم ملی درحالی برگزار خواهد شد که از اقبال 

بلند قلعه‌نویی و دستیارانش، لژیونرهای ملی‌پوش در فاز هجومی 
در هفته‌های اخیر عملکرد طوفانی را از خود به ثبت رسانده‌اند. البته نکته 
کتیکی  جالب اینکه از جمع این نفرات فقط سردار آزمون در اندیشه‌های تا
قلعه‌نویی در دیدارهای اخیر تیم ملی قرار گرفته و سایرین به خاطر مشکلات 
متعدد نتوانستند در این دیدارها تیم ملی را همراهی کنند. در این بین احمد 
نوراللهی که هفته گذشته در دیدار تدارکاتی مقابل الجزیره عملکرد تاثیرگذاری 

داشت و در جریان پیروزی دو بر صفر الوحده روی یکی از گل‌ها نقش داشت، 
شنبه شب گذشته نیز در مسابقه دوستانه برابر تیم دسته اولی اف‌سی گلف 
فوق‌العاده کار کرد و در یک نیمه، استثنایی ظاهر شد. در این دیدار نوراللهی 
که سال گذشته یکی از بهترین‌های الوحده بود و در 26 مسابقه لیگ امارات 6 
گل به ثمر رساند و 7 پاس گل داد، در شرایطی خود را آماده فصل جدید می‌کند 
که شنبه شب در دیدار تدارکاتی برابر تیم گلف هت‌‌تریک کرد و روی گل اول 
یکن  تاثیرگذاری مستقیم داشت. از سوی دیگر علی قلی‌زاده، گران‌ترین باز
یخ باشگاه لخ‌پوزنان نیز بر طبق قولی که در مصاحبه‌های اخیرش داده بود  تار
درخشش در لیگ لهستان را با یک پاس گل و نمایشی خوب در دیدار این هفته 
تیمش آغاز کرده تا خیال قلعه‌نویی از آمادگی وینگر تیمش راحت شود. این 
یسک نکرد  یکن در اردوی اخیر تیم ملی هم حاضر بود اما کادر تیم ملی ر باز

و چون قلی‌زاده تازه از بند مصدومیت رها شده بود از وی استفاده نکردند. 
همچنین سردار آزمون که حالا به فوتبال آسیا و تیم شباب الاهلی امارات 
بازگشته بعد از درخشش برابر سپاهان، این بار به گلزنی برای این باشگاه ادامه 
یکن دیگری است که  داد و مقابل عجمان دبل کرد. الهیار صیادمنش نیز باز
در اردوهای اخیر خیلی مورد توجه قلعه‌نویی قرار نگرفته اما فصل جدید را 
در ترکیب وسترلوی بلژیک طوفانی آغاز کرده است. 3 برد پیاپی وسترلو در 
3 هفته آغازین فصل جدید رقابت‌های باشگاهی بلژیک در شرایطی به ثبت 
رسید که صیادمنش توانست 2 گل بزند، یک گل بسازد و یک ‌بار هم در نقش 
پنالتی‌گیر در ترکیب تیم بلژیکی درخشید تا توانایی‌‌های فنی خود را نشان بدهد 
یکن در  و همچنان جایگاه خود را در ترکیب اصلی وسترلو حفظ کرد. این باز
دیدار هفته چهارم تیمش با وجود شکست تیمش تک گل وسترلو را به ثمر 
رساند. درنهایت هم زوج مهدی قایدی و شهریار مغانلو اگرچه با عملکرد فردی 
خود شب خوبی را برابر العین سپری کردند اما درنهایت شکست اتحاد کلبا 
در این بازی باعث شد تا این عملکرد آنچنان که باید به چشم نیاید! بنابراین 
این نفرات در بهترین زمان به فرم خوب خود رسیده‌اند تا از این لحاظ خیال 
کادرفنی تیم ملی راحت شده و یک دردسر شیرین نیز برای سرمربی تیم ملی 

برای انتخاب بهترین ترکیب تیمش ایجاد شود. 

 مصدومان غایب، برخی چهره‌ها در ابهام
از سوی دیگر از حالا می‌توان پیش‌بینی کرد چهره‌هایی مانند سعید 
عزت‌اللهی و محمد محبی و احیانا مجید حسینی اردوی بعدی تیم ملی را 
به خاطر مصدومیت از دست داده باشند. این درحالی است که با توجه به 
یکنانی مانند سامان قدوس، میلاد محمدی، علیرضا  وضعیت نامشخص باز
جهانبخش، حسین پورحمیدی، سعید مهری و عارف غلامی در مسیر فعالیت 
باشگاهی، اینکه این نفرات برای اردوی بعدی مورد نظر کادرفنی تیم ملی قرار 
بگیرند در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته و هنوز تکلیف این نفرات مشخص 
نیست. این درحالی است که آنها در فیفادی خردادماه در اردوی تیم ملی 
، در اردوی قبلی سیدحسین  یکنان داخلی نیز حضور داشتند. از بین باز
حسینی، بهترین دروازه‌بان و رامین رضاییان، بهترین بازیکن فصل گذشته 
از چهره‌های شاخصی بودند که به تیم ملی دعوت نشدند. هرچند در این 
خصوص طی چند روز اخیر به بازگشت حسینی اشاره شده اما درباره 
گردان  رامین هم می‌توان این توقع را داشت تا او نیز دوباره به جمع شا

قلعه‌نویی در اردوی تیم ملی اضافه شود. 

 بازگشت دوباره کاپیتان
یکنان باتجربه  همچنین در اردوی قبلی برای دومین اردوی متوالی برخی باز
مثل روزبه چشمی، احسان حاج‌صفی و کریم‌ انصاری‌‌فرد غیبت داشتند تا 
به این ترتیب سرمربی تیم ملی جوان‌گرایی را با شیب ملایم آغاز کند. این در 
صورتی است که شنیده می‌شود احسان حاج‌صفی کاپیتان تیم ملی دوباره 
یاد دوباره قرار است این  مورد توجه سرمربی تیم ملی قرار گرفته و به احتمال ز
یکن باتجربه که در آستانه شکستن رکورد بازی‌های ملی قرار دارد، به  باز
اردوی تیم ملی اضافه شود. هرچند بعید است درباره چشمی و انصاری‌فرد 

این امر محقق شود.
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همای سعادت روی شانه‌های امیر!
بازگشت حاج‌صفی به اردو پس از مدتی غیبت

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

 مقدمات بازی در ورزشگاه امام رضا 
در حال فراهم شدن

 استقلال-الغرافه 
فقط آزادی یا مشهد

کار را هر چه زودتر به  که روند  »تمام تلاش‌مان این است 
ــا توجه به عمق کار و چالش‌هایی که در  سرانجام برسانیم اما ب
میانه راه با آن مواجه می‌شویم، اصا نمی‌توانیم زمان دقیقی 
که  کار و آماده شدن ورزشگاه آزادی به‌گونه‌ای  را برای پایان 
ی در آن وجود داشته باشد، مشخص کنیم.  ی باز قابلیت برگزار
شاید تا زمان آغاز لیگ نخبگان و دیدار استقلال و النصر 
ورزشگاه آزادی آماده و تحویل تیم‌ها شود، شاید هم کار به بعد 
ــز مشخص نیست.« این بخشی از  از آن کشیده شود. هیچ چی
صحبت‌های مهدی نصیبی، مدیر ورزشگاه آزادی است که 
روز گذشته آنها را عنوان کرده؛ هرچند به دفعات به این نکته 
نیز اشاره می‌کند که »در‌مورد دیدار استقلال مقابل النصر در 

لیگ الیت هم هیچ قولی نمی‌دهیم.«
در  ورزشگاه  این  چمن  که  می‌رسد  خبر  آزادی  ورزشگاه  از 
ــای ساخت‌وساز و مباحث  ــرار دارد و فقط پ وضعیت ایده‌آلی ق
ــا  ــگاه ب ــت ورزش ــول مدیری ــه ق ــم ب ــه آن ه ــت ک ــان اس ــی در می عمران
ی است. اما به هر صورت  500 کارگر در دو نوبت در حال پیشرو
وسعت بالای ورزشگاه آزادی از یک سو و از سوی دیگر انجام 
ــر توصیف شده  ی که زمانب ــردار ــا مرحله بهره‌ب ی ت مراحل بازساز
باعث شده است تا امید چندانی برای آماده شدن آزادی تا 

رقابت‌های لیگ قهرمانان الیت نباشد. 
کید می‌کند  که به صراحت تا نکته مهم اما اینکه نصیبی 
ی آزادی تا آغاز رقابت‌های لیگ قهرمانان  قولی برای آماده‌ساز
الیت نمی‌دهد و در تاش است تا این ورزشگاه را به هفته 
ی فصل  سوم رقابت‌ها برساند، حتما به خاطر دارد که در باز
گذشته پرسپولیس برابر النصر عربستان که اتفاقا در همین ایام 
ــه  ــگاه چ ــن ورزش ــب چم ــرایط نامناس ــر ش ــه خاط ــد، ب ــزار ش ــز برگ نی
یرساخت‌های فوتبالی کشورمان رفت؛  حیثیتی از فوتبال و ز
که چمن در وضعیت مطلوبی  که حالا  این در حالی است 
کارهای عمرانی دیگر مثل  قرار دارد به نظر می‌رسد برخی 
ی سکوها و ایجاد تونل جدید باعث شده تا در باره زمان  بازساز
ــدار  ــوص دی ــت و به‌خص ــگ الی ــای لی ــاز رقابت‌ه ــا آغ ی ت ــردار بهره‌ب

استقلال و الغرافه تردید‌هایی ایجاد شود. 
ی دیدارهای این  از سوی دیگر تاش استقلالی‌ها برای برگزار
که  کی از آن است  تیم در مشهد ادامه دارد و شنیده‌ها حا
مسئولان این باشگاه در حال تاش برای فراهم کردن مقدمات 
این کار هستند. به نظر می‌رسد در صورتی که قرار نباشد تا 
گذشته پرسپولیس و حتی دیدار  تلخ دیدار سال  اتفاقات 
امسال سپاهان برابر شباب الاهلی تکرار شود و برای حفظ 
ی فوتبال ایران، با قید الزام باید دیدار هفته اول آبی‌پوشان  آبرو
در لیگ قهرمانان الیت در ورزشگاه آزادی یا امام رضای مشهد 

ــود.  ــزار ش برگ
در این زمینه یا مسئولان امر باید تاش بیشتری تا یک ماه آینده 
به خرج بدهند تا ورزشگاه آزادی تحت هر شرایطی به دیدار 
استقلال و الغرافه برسد یا اینکه با مساعدت مسئولان ذی‌ربط 
ی به وجود بیاید که در یک ورزشگاه  در مشهد، باید این امیدوار

گردان نکونام بتوانند میزبان حریف قطری باشند.  مدرن، شا

اخبار کوتاه

چیزی که در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر در جریان بازی مس رفسنجان و 
تراکتور توی ذوق می‌زد نیمکت خالی از بازیکن تیم مس بود. درحالی‌که تیم تراکتور 
با نیمکتی پر از ستاره و تا دندان مسلح به رفسنجان آمده بود، نویدکیا فقط ۱۳ 
بازیکن برای این بازی در اختیار داشت. مس هرچند در این بازی با نتیجه دو 
بر صفر از تراکتور شکست خورد اما نه‌تنها دفاعی بازی نکرد و عقب ننشست 
بلکه همچنان به اصول خود و بازیسازی پایبند بود و حتی در مالکیت توپ از 
حریف بهتر عمل کرد. هرچند شرایط تیم مس در این بازی بسیار بحرانی بود 
اما در بسیاری از دقایق این تیم مس بود که با وجود تنها دو بازیکن ذخیره بهتر 
بازی کرد و حتی شانس باز کردن دروازه حریف را داشت اما درنهایت نتوانست 
از سد تیم پرستاره تراکتور بگذرد. صادر نشدن کارت بازی بازیکنان تیم مس 
و نیمکت خالی از بازیکن آنها باعث شد محرم نویدکیا که معمولا اعتراض 
ک به پا کرده، با چهره‌ای  نمی‌کند در کنفرانس خبری بعد از بازی گرد و خا
عصبانی از مشکلات تیمش بگوید و گلایه‌های تندی را مطرح کند. او در بخشی 
از صحبت‌هایش اظهار داشت که انتخاب اشتباهی کرده؛ چراکه فکر می‌کرد 
باید پای اصول، امضا و حرفش بایستد و از اینکه به آدم‌های اشتباهی اعتماد 
کرده ابراز تاسف کرد. او حتی در بخشی از صحبت‌هایش از استعفا حرف زد و 
ادعا کرد نباید اجازه دهد با آبرویش بازی کند و همین کافی بود که به نظر برسد 
شاید کار مس و نویدکیا دوام نخواهد آورد. از این رو به بهانه اظهارات تند محرم 
نویدکیا درخصوص اتفاقاتی که در باشگاه مس افتاد با حسین پورمحمدی، 

مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان گفت‌وگو کردیم که در ادامه می‌خوانید. 

 حق با نویدکیاست
نویدکیا نسبت به اتفاقاتی که درخصوص عدم صدور کارت بازیکنانش به وجود 
آمد بسیار گله‌مند است. او اظهاراتی را مطرح کرد که به نظر می‌رسد بخشی از آن 
متوجه مسئولان باشگاه و استان باشد. پورمحمدی در این مورد به »فرهیختگان« 
گفت: »منظور نویدکیا من نبودم و نمی‌دانم چه بگویم. صد در صد حق با نویدکیا 
بود، آبرویش را وسط گذاشته است. او فصل قبل نتایج خوبی گرفته و مردم هم 
دوستش دارند و هم قبولش دارند، از نظر سلامت کاری مورد تایید است. محرم 
ابتدای فصل هم که می‌خواست کار را شروع کند نگران مسائل مالی بود. در واقع 
ضربه‌ای که ما خوردیم از همین مسائل مالی بود. این مربی تمرینات را به‌خوبی 
پشت سر گذاشته و اغلب بازیکنان مورد نیازش را جذب کرده ولی یک‌دفعه 
و شب قبل از بازی به هر کسی اعلام کنند کارت بازیکنان صادر نشده از نظر 
روحی، روانی به هم می‌ریزد و تیم تحت تاثیر قرار می‌گیرد. او ناراحت شد و در 

نتیجه این ناراحتی و فشار روحی بود که این صحبت‌ها را کرد.« 

 بدهی‌های انباشته
مس رفسنجان مدتی است که با مشکلات مالی دست‌وپنجه نرم می‌کند و همین 
مشکلات مالی فصل گذشته حتی چند باری تمرینات این تیم را تعطیل کرده و 
موجب قهر محرم نویدکیا نیز شد. به نظر می‌رسد با گذشت نیم‌فصل همکاری 
این مربی با باشگاه مس هنوز هم این مشکلات برطرف نشده و به قوت خود باقی 
است. مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان با اعتراف به اینکه مشکلات این باشگاه 
همچنان وجود دارد به ما گفت: »عمده مشکل باشگاه مس که همه حواشی اخیر 
از همان جا به وجود آمده است بدهی این باشگاه است. این بدهی در دو سال 
گذشته خیلی از کارهای باشگاه را مختل کرده، به شکلی که هر سال به سال بعد 
منتقل می‌شود و افزایش پیدا می‌کند. به همین دلیل مسائلی را برای باشگاه به 
وجود آورده که برای حل آنها مجبوریم از بودجه جاری صرف بدهی‌های گذشته 
کنیم. درست مثل همین حالا که بدهی‌های دو فصل اخیر یکباره به این فصل 
رسید و مجبور شدیم به‌خاطر باز شدن پنجره به دلیل بدهی‌هایی که داشتیم مبلغ 
کلانی را بپردازیم. طی مدت حضورم همیشه این بدهی معضل اصلی باشگاه بود 
و باید از بودجه جاری پرداخت می‌کردیم. حالا هم از بودجه ۱۴۰۳ بدهی‌های ۱۴۰۰ 
و ۱۴۰۱ را می‌پردازیم.« وی ادامه داد: »این باشگاه در ارکان مختلف و به جاهای 
مختلف مثل هتل و فدراسیون آنقدر بدهی دارد که بدهی‌ها روی همه مسائل 
باشگاه مس سایه انداخته است. از طرفی بودجه ما با هزینه‌ها همخوانی ندارد. 
حداقل در سه سال گذشته هر سال باشگاه کسری بودجه دارد و این چند سال 
درست مثل هم بوده است. به دلیل همین کسری بودجه در آخر سال اختلافاتی با 
شرکت مس به وجود می‌آید و چون بدهی‌ها پرداخت نمی‌شود بدهی‌های جدید 
با مبالغ کلان به وجود می‌آید. این ماجرا طی دو سه سال اخیر تکرار شده و باعث 
شده تا کارهای اجرایی باشگاه مختل شود. اگر می‌خواهیم پروازی انجام دهیم 
آن هواپیمایی دیگر اعتماد ندارد و به دلیل بدهی‌های مکرر همکاری نمی‌کند. 
قبلا شاید همکاری می‌کرد و اعتماد داشت و اگر پرداخت نقدی نبود کارمان 
راه می‌انداختند اما حالا دیگر اعتماد نمی‌کنند. شرایط در اکثر جاهایی که 
همکاری داشتیم به همین شکل شده و اعتمادشان را به دلیل بدحسابی مالی 
نسبت به ما از دست دادند. این شرایط فقط شامل ما نیست مس کرمان هم با 
همین مشکلات دست‌وپنجه نرم می‌کند و بدهی‌هایش زیاد شده است. تا این 
معضل حل نشود مسائل باشگاه هم کم نمی‌شود و مشکلات و درگیری داریم.« 

 مشکلات مس بزرگ‌تر از آن است که حل شود
حالا سوالی که پیش می‌آید این است مگر محرم نویدکیا قبل از شروع فصل قهر 
کوتاه‌مدتی نکرده بود و مگر پس از این اختلاف نظر با وعده حل مشکلات او را بر 
نگرداندند پس چرا برای برطرف شدن مشکلات کاری نکردند؟ تا جایی که صبر 

این مربی لبریز شده، حرف‌هایی زد که شاید شنیدنش از زبان محرم نویدکیا بسیار 
عجیب و غافلگیر‌کننده بود. پورمحمدی با اشاره به اینکه کمک‌های زیادی به 
این باشگاه شده اما مشکلات بزرگ‌تر از آن است که به این سرعت حل شود به 
»فرهیختگان« گفت: »قبل از شروع فصل نویدکیا جلسه‌ای با مسئولان شهری 
و شرکت مس داشت و همه به او قول پشتیبانی دادند. در واقع به او اطمینان 
دادند که کمکش می‌کنند و انصافا کمک هم کردند اما به دلیل ثبت نشدن 
قرارداد بازیکنان در موعد مقرر دست سرمربی تیم ما بسته شد. متاسفانه پنجره 
ما از سوی فیفا درست در روزهای انتهایی ثبت قراردادها بسته شد. برای حل 
این مشکل باید مبلغی به شکل فوری پرداخت می‌شد اما تا این پول از طرف 
شرکت تزریق شود چند روزی زمان برد و همین سه چهار روز تاخیر باعث شد 
که کار گره بخورد. در واقع ما پول را دادیم اما تا تاییدیه این پول به فیفا برسد، 
فیفا بررسی کند و به فدراسیون جواب بدهند زمان از دست ما رفت و همه این 
مشکلات به وجود آمد. اگر تزریق پول به‌موقع و فقط یک روز زودتر انجام شده 

بود اصلا این مشکلات به وجود نمی‌آمد.« 

 تهدید نویدکیا به جدایی
سرمربی تیم مس در بخشی از اظهاراتش ادعا کرد تا زمانی که بتواند تعهدش را 
نسبت به این باشگاه عملی کند در این تیم می‌ماند و پس از آن شاید اتفاقات 
دیگری رخ دهد. این یک تهدید آشکار از سوی محرم نویدکیا بود. قطعا مدیران 
این باشگاه بهتر از هر کسی می‌دانند اگر نتوانند شرایط را تغییر دهند سرمربی 
آرام خود را از دست خواهند داد؛‌ هرچند او دیگر مثل گذشته آرام نیست و 
چهره جدیدی است و خود را در تیم مس نشان داده است. مدیرعامل باشگاه 
مس رفسنجان با اشاره به اینکه به شرایط موجود کاملا واقف است، به ما گفت: 
»شخص مدرس‌خیابانی، مدیرعامل شرکت مس که چند ماهی است روی 
کار آمده با ما همکاری کرده و مشکلات ما نسبت به قبل خیلی کمتر شده 
است. او هم مدافع ورزش است و هم از باشگاه مس رفسنجان حمایت کرده 
و نسبت به شخص محرم نویدکیا هم نظر مثبتی دارد. بارها این موضوع را به 
محرم گفته است و این مربی بهتر از هر کسی می‌داند شرایط به چه شکل است. 
آقای مدرس‌خیابانی بعد از چند سال که این بدهی‌ها روی هم انباشته شده در 
حال حل کردن این مشکلات است و به ما قول داده طی یکی دو ماه آینده این 
مشکل را بعد از چند سال انباشت بدهی حل کند. به همین دلیل کمیته‌ای در 
این خصوص تشکیل شده که می‌خواهند بدهی‌های باشگاه را بررسی و تسویه 
کنند. اگر او بتواند این مشکل را حل کند ما دیگر در طول فصل دردسر نداریم. 
شرکت امین حالا هم پرداخت بدهی‌ها را آغاز کرده و حسابرس در باشگاه و 
شرکت مستقر شده و در حال بررسی پرونده‌هاست. اگر این مشکل حل شود 
بسیاری از مسائل ما هم حل می‌شود؛ چراکه پرداخت این بدهی‌ها فارغ از 

بودجه‌ای است که به باشگاه تعلق می‌گیرد.« 

مدیرعامل مس رفسنجان در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: سرمربی تیم به لحاظ روحی به هم ریخت و آن حرف‌ها را گفت

حق با نویدکیاست
اگر پول یک روز زودتر می‌رسید پنجره ما باز شده بود


